

امیر خیزی:

به دنبال شناسایی ظرفیت موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی هستیم

های مختلف به مناسبت عید سعید غدیر خم، هفته ازدواج، ۵۶ سالگی پیکان و... در شهرهای مختلف استان به ویژه تبریز برگزار شده که بیش از یک هزار ورزشکار و علاقه مند به موتورسواری و اتومبیلرانی در این رویدادها حضور داشتند.

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: خوشبختانه اقدامات خوبی هم در راستای هماهنگی با نهادهای مختلف استانی و شهرستانی برای توسعه زیرساخت ها و فعالیت های مرتبط با حوزه موتورسواری و اتومبیلرانی صورت گرفته است. بر همین اساس تلاش کردیم تا بتوانیم رشته های مختلف ورزشی را به صورت هماهنگ در شهرستان های مختلف پیش ببریم.

وی در پایان با اشاره به برگزاری دوره های مختلف آموزشی در حوزه های مختلف برای ارتقای کیفی فعالیت های برنامه ریزی شده از سوی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی گفت: اخیرا با سفر به استان های همجوار به دنبال توسعه ارتباطات با این استان ها هستیم تا بتوانیم رویدادهای مشترک برگزار کنیم. همچنین برای شناسایی هر چه بیشتر ظرفیت های استان در موتورسواری و اتومبیلرانی، سفرهای شهرستانی نیز در دستور کار مسئولان هیات قرار دارد تا بتوانیم رویدادهای استانی، ملی و بین المللی را در شهرستان های مختلف برگزار کنیم.



سازنده ای داشته که از جمله آن ها می توان به رژه های متعدد خودرویی و موتوری در روز جهانی قدس، ماه محرم، هفته دفاع مقدس و همایش

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان گفت: در تلاش هستیم تمامی رشته های موتورسواری و اتومبیلرانی احیا و هر روز رونق بیشتری بگیرد. سیامک امیرخیزی، رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی در خصوص عملکرد شش ماهه این هیات از ابتدای سال ۱۴۰۲ اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی های پیش بینی شده از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه مسابقات، همایش ها، رویدادهای فرهنگی و اجتماعی، جلسات تخصصی، توسعه زیرساخت ها، آموزش، اعزام به مسابقات و ارزیابی ظرفیت های شهرستان ها در سطوح مختلف اجرا شده است.

وی افزود: بر این اساس در اتومبیلرانی، مسابقات در دو بخش درگ آفایان، درگ بانوان، تایم تریل و... همراه مسابقات درگ سوپر بایک و موتور سنیک، موتور بانوان و... برگزار و این روند ادامه دارد. تلاش می کنیم بر اساس شرایط جوی و زیرساخت های موجود، بهترین استفاده را از ظرفیت های موجود داشته باشیم تا مسابقات و رویدادهای بیشتر و بهتری را در سطوح مختلف استانی و کشوری برگزار کنیم. لازم به ذکر است، در رویدادهایی که در شش ماهه نخست سال برگزار شده، حدود ۴۰۰ ورزشکار حضور داشته اند.

امیرخیزی ادامه داد: هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی در حوزه همگانی و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی نیز اقدامات

استقبال از شمشیرباز افتخار آفرین استان در بازی های آسیایی هانگژو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزاد باهر ارسباران شمشیر باز تیم ملی ایران با استقبال مسئولان اداره کل ورزش و جوانان وارد تبریز شد.



علیزاده مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان و رئیس هیات شمشیربازی استان وارد تبریز شد.

تقدیر دبیر ستاد المپیاد استعدادهای ورزشی کشور از مدیرکل ورزش و جوانان استان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرامرز کبانی زاده مدیرکل دفتر توسعه آموزشهای پایه و استعدادیابی و دبیر ستاد المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور از مدیرکل ورزش و جوانان استان تقدیر کرد.

باتوجه به کسب عنوان میزبان برتر چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور توسط اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، فرامرز کبانی زاده مدیرکل دفتر توسعه آموزشهای پایه و استعدادیابی و دبیر ستاد المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور با اهدا لوح تقدیری از حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان تقدیر کرد.

عالیشاه بهترین بازیکن جدال پرسپولیس و الدحیل

امید عالیشاه بهترین بازیکن دیدار پرسپولیس و الدحیل در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شد.

به گزارش ایرنا، در چارچوب هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا شاگردان یحیی گل محمدی در تیم پرسپولیس درحالی از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه خانگی الدحیل قطر به مصاف این تیم رفتند که برتری یک بر صفر رسیدند.

در پایان این بازی شاگردان گل محمدی موفق شدند با تک گل امید عالیشاه کاپیتان خود به یک برتری ارزشمند در خارج از خانه برسند تا بعد از النصر با ۳ امتیاز در رده دوم گروه پنجم این رقابت ها قرار بگیرند. از همین رو در پایان این بازی امید عالیشاه کاپیتان سرخ پوشان که زنده گل برتری این تیم بود به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد.



بازی های آسیایی هانگژو:

سر مربی تیم ملی کبیدی زنان؛ بازی با نپال حکم دست گرمی برای ما داشت

سر مربی هندی تیم ملی کبیدی زنان ایران گفت: در بازی اول برابر نپال سعی کردیم نقاط ضعف و قوت خودمان شناسایی کنیم تا برای بازی های بعد آماده شویم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا از هانگژو، شایلاجا جین در واکنش به نتیجه تیم ملی ایران برابر نپال تاکید کرد: این اولین بازی و اولین برد ما در این دوره از بازی ها بود، دیدار

با نپال حکم بازی دست گرمی برای ما داشت و در این بازی سعی کردیم نقاط ضعف و قوت خودمان را شناسایی و اگر مشکلی در دفاع و یا حمله داریم، برطرف کنیم. وی در خصوص اینکه اسلیتی هندی داشته و این کشور رقیب اصلی ما در کبیدی است، گفت: بله من هندی هستم اما در حال حاضر سرمربی تیم ملی کبیدی ایران هستم و وظیفه دارم به تعهد حرفه ای خودم عمل کنم. در دوره گذشته این بازی ها در جاکارتا وقتی ایران قهرمان شد شرایط خاصی پیش آمد، از یک طرف بازیکنانم ایران شاد بودند و از سوی دیگر بازیکنان قبلی ام در تیم هند ناراحت بوده و گریه می کردند و نتوانستیم در جشن شادی بچه ها شرکت کنیم و این خیلی سخت بود. اما ادامه داد: اما حالا من در برابر تیم ایران احساس مسئولیت کرده و تلاش می کنم بهترین کارایی خودم را داشته باشم. وقتی در ایران به عنوان مربی هندی حضور دارم، سعی می کنم نتیجه خوبی کسب کرده و نام کشورم را بالا ببرم. گفتنی است تیم ملی کبیدی زنان ایران در اولین دیدار خود از مرحله گروهی بازی های آسیایی مقابل نپال به میدان رفت و با نتیجه ۴۳ بر ۱۹ به پیروزی رسید.



بازی های آسیایی هانگژو:

صعود نمایندگان سنگنوردی ایران به یک هشتم نهایی

نمایندگان سنگنوردی ایران جواز حضور در مرحله یک هشتم نهایی بازی های آسیایی را کسب کردند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا از هانگژو، مسابقات سنگ نوردی بازی های آسیایی از ساعت ۱۱:۳۰ امروز در استادیوم «شائوژینگ ککایو یانگشان» با رقابت در ماده سرعت آغاز شد. محیا دارابیان نماینده ایران در ماده سرعت

زنان بود که با ۱۷ سنگ نورد دیگر به رقابت پرداخت و موفق شد در جمع صعودکنندگان به مرحله یک هشتم نهایی قرار بگیرد. در بخش مردان هم رضا علیپور و میلاد علیپور نمایندگان ایران بودند که ۲۳ سنگ نورد را حریف خود می دیدند. مولدولستان، قزاقستان، ژاپن، کویت، اندونزی، کره جنوبی، هنگ کنگ، پاکستان، ازبکستان، هند، تایلند، چین تایپه، سنگاپور و چین در این بخش نماینده داشتند. رضا علیپور که یکی از ستاره های نامدار این رشته محسوب می شود، قهرمانی آسیا و جهان را در کارنامه دارد و در دوره گذشته بازی های آسیایی به میزبانی جاکارتا نیز مدال طلا را کسب کرده است. او پیشتر رکورد جهانی را در اختیار داشت اما حالا «ودریک لئوناردو» مرد عنکبوتی اندونزیایی با ۴ ثانیه و ۹۰۲ هزارم ثانیه رکوردی تاریخی را در دست دارد. «لئوناردو» که در هانگژو نیز حضور داشته، در دور اول رکورد ۴ ثانیه و ۹۷۸ هزارم ثانیه را ثبت کرد و صدرنشین شد. او در حرکت دوم نیز خورد؛ با این حال توانست در ۶ ثانیه و ۹۲۵ هزارم ثانیه، انتهای دیوار را لمس کند. رضا علیپور نیز در ابتدا ارتفاع دیوار را در پنج ثانیه و ۵۲۰ هزارم ثانیه طی کرد. او در تلاش دوم رکوردش را به پنج ثانیه و ۱۸۴ هزارم ثانیه بهبود بخشید و خود را تا رتبه چهارم بالا کشید. میلاد علیپور نیز زمان پنج ثانیه و ۶۲۷ هزارم ثانیه را به ثبت رساند. تلاش دوم او با زمان ۶ ثانیه و ۵۱۲ هزارم ثانیه همراه بود و رده دوم جدول را مقابل نام او درج کرد. میلاد در حرکت دوم سرعت بسیار خوبی داشت و می توانست رکوردی بهتر ثبت کند اما در آخرین لحظات، یک مکث به ضررش تمام شد. هر دو سنگ نورد ملی پوش مردان ایران توانستند به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. «لئوناردو» در صدر ایستاد و سنگ نوردانی از چین و اندونزی دوم و سوم شدند. مسابقات سرعت مردان از ساعت ۲۰:۱۳ امشب آغاز خواهد شد.



میزبانی تبریزی ها از مسابقات کشوری بهکاپ



عصر آزادی / سرویس ورزشی: امیر کوبین در گفت و گویی اظهار داشت: مسابقات کشوری بهکاپ ایران به میزبانی استان آذربایجان شرقی طی روزهای دوازدهم تا چهاردهم مهرماه به میزبانی تبریز برگزار خواهد شد.

وی گفت: مسابقات کشوری بهکاپ در بخش مردان روز پنجشنبه سیزدهم مهرماه و در بخش بانوان نیز روز جمعه چهاردهم مهرماه در زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی پرواز تبریز برگزار خواهد شد.

کوبین ابراز کرد: واقعیت این است که میزبانی از مسابقات کشوری کمک شایانی به ارتقای سطح فنی مربیان، ورزشکاران و داوران استان می نماید و

همانطور که از ابتدای مدیریت جدید هیات گفتیم میزبانی تبریز از مسابقات مختلف کشوری از اهداف مهم ما خواهد بود. رئیس هیات گلف استان اشاره کرد: این اولین مسابقات بهکاپ کشوری است که از آن میزبانی خواهیم کرد، در تلاش هستیم مسابقات رتینگ کشوری را به بهترین شکل ممکن برای خانواده گلف در کشور برگزار کنیم. کوبین در پایان خاطرنشان کرد: نمایندگان استان از آمادگی خوبی برخوردار هستند که امیدواریم در پایان مسابقات بهترین عملکرد را به نمایش بگذارند.



کره جنوبی خواهد رفت. کره جنوبی نیز در بازی امروز خود با نتیجه ۸۴ بر ۷۰ مغلوب چین شد.

چرا تراکتور بازی تدارکاتی برگزار نکرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در فاصله تعطیلات لیگ برتر و هفته هفتم، بازی تدارکاتی را برگزار نکرد.



به گزارش خبرنگار فارس از تبریز، برنامه متفاوت سرمربی تیم تراکتور با سایر تیم های لیگ برتر سبب شد سرخپوشان تبریز هیچ بازی دوستانه ای را با تیمی نداشته باشند. تیم تراکتور به چند تیم لیگ برتر پیشنهاد بازی در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشته را داده بودند و این در حالی بود که تمرینات اکثر این تیم ها در روزها یاد شده توسط مربیان آنها تعطیل شده بود و آنها پیشنهاد بازی در یکی از روزهای پنج شنبه، جمعه و یا شنبه را داده بودند که زمان پیشنهادی هم از سوی تراکتور مورد موافقت قرار نمی گرفت دلیل آنهم این بود که. خمز سرمربی تیم تراکتور برای روز پنجشنبه هفته گذشته طوری برنامه ریزی کرده بود که از طریق فرودگاه امام به کشور سفر سه روزه ای داشته باشد و چون در ایران حضور نداشت، پیشنهاد سایر تیم ها برای بازی در آخر هفته مورد موافقت قرار نگرفت به عبارت بهتر تفاوت زمان استراحت بین تراکتور و سایر تیم ها علت اصلی نپذیرفتن پیشنهاد تبریزی های برای بازپهای دوستانه بود. ایامی که خمز آن را تنظیم کرده بود که به مسافرت سه روزه خودش برود.

بازی های آسیایی هانگژو:

دو شکل متفاوت از بسکتبال ایران؛ اشتباه کردیم و حذف شدیم

پیروزی رسیدند و تا آخرین ثانیه های بازی نیز این شانس را هم داشتند که به عنوان تیم برنده از بازی خارج شوند اما همان اشتباهات ۳ کواتر قبلی و امتیازهایی که از دست داده بودیم، باعث شد تا در میان اشک ستاره های جوان تیم ملی فرصت حضور در جمع ۴ تیم برتر بازی های آسیایی را از دست بدهیم.

اینکه تیم ایران در این بازی تا این حد متفاوت ظاهر شود، نکته قابل تاملی است که کادر فنی و مسئولان فدراسیون بسکتبال باید به آن پاسخ مناسب بدهند. شاگردان هاگان دمیر با قبول شکست ۸۴ بر ۸۳ برابر فیلیپین، در بازی های رده بندی پنجم تا هشتم، فردا چهارشنبه به مصاف

تیم ملی بسکتبال ایران در یک چهارم نهایی بازی های آسیایی در شرایطی برابر فیلیپین نتیجه را واگذار کرد که دو شکل کاملا متفاوت از آسمان خراش های کشورمان را شاهد بودیم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا به هانگژو، تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی از ساعت ۷:۳۰ به وقت تهران به مصاف فیلیپین رفت. تیم ایران در کوارت های اول، دوم و سوم با نتایج ۲۲ بر ۱۴، ۲۸ بر ۲۰ و ۱۸ بر ۲۳ مغلوب حریف خود شد.

در ادامه این بازی و در کواتر چهارم ملی پوشان کشورمان با عملکردی فوق العاده به بازی بازگشته و اختلاف را جبران کردند و ۲۹ بر ۱۳ به

بازی های آسیایی هانگژو:

فرهادی زاده؛ دختران ما عملکرد موفقی داشتند

مدال های نقره و برنز را می توان طلا کرد



نایب رئیس کمیته ملی المپیک با مطلوب ارزیابی کردن عملکرد دختران ورزشکار ایرانی در بازی های آسیایی گفت: بانوان ورزشکار به زودی می توانند مدال های نقره و برنز خود را به خوش رنگ ترین مدال تبدیل کنند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا به هانگژو، مهین فرهادی زاد با اشاره به نتایج کسب شده از سوی دخترانم اعزامی ایران به نوزدهمین دوره بازی های آسیایی هانگژو تاکید کرد: دختران ورزشکار ما در این دوره از رقابت ها بسیار خوب ظاهر شدند و توانستند نتایج خوبی را برای کشورمان به دست بیاورند. وی افزود: امروز روز پایداری رقابت های قایقرانی دختران و پسران است که خوشبختانه با کسب پنج مدال به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کردند.

او ادامه داد: خوشبختانه ورزشکاران ما به ویژه بانوان در این رقابت ها نشان دادند که در رشته های مختلف کار کرده اند، فدراسیون ها برای حضور موفق آنها وقت گذاشته و برنامه ریزی کرده اند، در عین حال دختران ما هم همه تلاش خود را کردند که بتوانند در رشته های مختلف به نتایج خوبی دست پیدا کنند.

فرهادی زاد خاطر نشان کرد: در دوچرخه سواری فرانک پروتوآژ کار بی نظیری انجام داد، دختران ما در قایقرانی بسیار قوی ظاهر شدند، در کوراش دو دختر تلاش کشورمان توانستند با سن پایینی که دارند قدرتمند به مصاف حریفان خود بروند و با کسب مدال های خوش رنگ بدرخشند و باعث شادی مردم شوند.

وی ادامه داد: در کبیدی دو تیم ملی مردان و زنان کشورمان در حال رقابت هستند و بازی های خوبی را به نمایش گذاشتند، امیدوارم بچه های ما بتوانند رقابت خوبی را به ثبت برسانند. نایب رئیس کمیته ملی المپیک خاطر نشان کرد: تعداد مدال های کسب شده توسط بانوان کشورمان نشان می دهد بچه های ما می توانند در آینده ای نزدیک مدال های نقره خود را به طلا و مدال های برنز را که تعدادشان هم کم نیست، به نقره تبدیل کنند.

شناسه آگهی: ۱۵۷۸۲۹۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در نظر دارد به استناد ماده ۵ قانون تنظیم مقررات مالی دولت (۲) و آئین نامه اجرایی آن نکارخانه استاد نویری به شرح زیر با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی دارای صلاحیت فنی و اخلاقی لازم و دارای مجوز فعالیت از مراجع قانونی یا سوابق مرتبط و بصورت اجاره سه ساله واگذار نماید.

مزایده گزار: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

ردیف	عنوان محل	درصد هزینه حامل های انرژی و آب	قیمت پایه سه ساله (ریال)	نوع تعیین اجاره	قیمت پیشنهادی
۱	نگارخانه استاد نویری (واقع در مجتمع فرهنگی و هنری ۲۲ بهمن تبریز)	معاف	۶۶۸/۰۰۰/۰۰۰	سه ساله	

نحوه شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی معتبر و واریز وجه ضمانت نامه به سپرده به نام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ ساعت ۱۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ ساعت ۱۹

مهلت بازدید: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ساعت ۱۲

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ ساعت ۹ صبح

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷

محل بازگشایی: سالن جلسات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی

به پیشنهاد های فاقد امضاء، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهادهایی که پس از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(اصل ضمانتنامه یا فیش نقدی به کار برداری اداره کل تحویل گردد. مبلغ ضمانت نامه ۵ درصد قیمت پایه است.)

شرایط شرکت در مزایده:

شرکت های پیشنهاد دهنده و اشخاص حقیقی دارای رزومه کاری مرتبط با قبول شرایط مزایده و ارائه مستندات و اسناد مثبت به زیر می توانند در مزایده شرکت کنند. تایید صلاحیت اخلاقی و فنی توسط کمیته مزایده اداره کل و در صورت لزوم در گروه ساختار و فناوری های مدیریتی اداره کل بررسی می شود و اداره کل در انتخاب و رد پیشنهادات مخیر می باشد.

شرکت های پیشنهاد دهنده:

اشخاص حقوقی:

(الف) مدارک و ثبت و اساسنامه شرکت، شرایط مزایده مهر و امضاء شده توسط شرکت، آگهی آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی و فیش پرداختی بابت سپرده شرکت در مزایده و سابقه فعالیت در حوزه فرهنگ و هنر با ارائه مجوزها (ب) مبلغ پیشنهادی

اشخاص حقیقی:

(الف) شامل اطلاعات شخصی (اوراق هویت) کارت ملی و شناسنامه، شرایط مزایده امضاء شده توسط شخص، فیش پرداختی بابت سپرده شرکت در مزایده و در صورت دارا بودن اسنادی مبتنی بر حسن انجام کار و یا گواهی تشویقی - حسن سابقه کسب و کار و سابقه فعالیت در حوزه فرهنگ و هنر با ارائه مجوزها (ب) مبلغ پیشنهادی

آگهی مناقصه عمومی
اجرای عملیات زیرسازی
خیابان های توسعه
شهرک خداآفرین
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir شماره فراخوان ۰۲۰۹۰۱۷۵۰۰۰۰۰۴۸
 اطلاعات بیشتر: www.arsfz.ir/tenders